
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bình Định, ngày      tháng      năm 2025 

 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng thành tích công tác cho các tập thể, cá nhân 
thuộc Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;  

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 22/2024/QĐ-UBND ngày 02/7/2024 của Ủy ban 
nhân dân tỉnh ban hành Quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen 
thưởng trên địa bàn tỉnh Bình Định; 

Theo đề nghị của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn tại Tờ 
trình số 119, 121/TTr-UBND ngày 03/4/2025 và đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ 
tại Tờ trình số 0198/TTr-SNV ngày 21/4/2025, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  
1. Tặng Danh hiệu “Tập thể Lao động xuất sắc” cho 10 tập thể thuộc Ủy 

ban nhân dân thành phố Quy Nhơn (có danh sách kèm theo), 

Đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ công tác năm 2024.  

2. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 10 tập thể và 11 

cá nhân thuộc Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn (có danh sách kèm theo), 

Đã có thành tích xuất sắc trong việc thực hiện nhiệm vụ công tác từ 
năm 2023 đến năm 2024.  

3. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho ông Huỳnh Văn 
Hốt, Hội viên nông dân phường Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn,  

Đã có thành tích tiêu biểu trong lao động, sản xuất từ năm 2023 đến 
năm 2024. 

Điều 2. Kinh phí khen thưởng thực hiện theo các quy định hiện hành. 

1421 24 4



Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, 
Tài chính, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn và các tập thể, cá nhân 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.  
     

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT UBND tỉnh; 
- Lưu: VT, K7. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
Phạm Anh Tuấn 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND   

ngày        tháng       năm 2025 của Chủ tịch UBND tỉnh) 
 

 

I. Danh hiệu Tập thể Lao động xuất sắc năm 2024 

1. Văn phòng Thành ủy Quy Nhơn. 
2. Ban Tổ chức Thành ủy Quy Nhơn. 
3. Ban Dân vận Thành ủy Quy Nhơn (nay là Ban Tuyên giáo và Dân vận 

Thành ủy Quy Nhơn). 
4. Ủy ban Kiểm tra Thành ủy Quy Nhơn. 
5. Hội Liên hiệp Phụ nữ thành phố Quy Nhơn.       
6. Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Quy Nhơn. 
7. Phòng Nội vụ thành phố Quy Nhơn. 
8. Văn phòng HĐND và UBND thành phố Quy Nhơn. 
9. Ủy ban nhân dân phường Quang Trung, thành phố Quy Nhơn. 
10. Ủy ban nhân dân phường Nguyễn Văn Cừ, thành phố Quy Nhơn. 
II. Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh 

* Tập thể 

1. Văn phòng Thành ủy Quy Nhơn. 
2. Ban Tổ chức Thành ủy Quy Nhơn. 
3. Hội Liên hiệp Phụ nữ thành phố Quy Nhơn. 
4. Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Quy Nhơn. 
5. Hội Liên hiệp Phụ nữ phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn. 
6. Hội Chữ thập đỏ phường Nguyễn Văn Cừ, thành phố Quy Nhơn. 
7. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Nhơn Châu, thành phố Quy Nhơn. 
8. Hội Cựu chiến binh xã Nhơn Hải, thành phố Quy Nhơn. 
9. Hội Nông dân xã Nhơn Hội, thành phố Quy Nhơn. 
10. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh phường Quang Trung, thành phố Quy Nhơn. 
* Cá nhân 

1. Ông Nguyễn Đức Toàn, Phó Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn. 
2. Bà Nguyễn Bảo Cẩm Thạch, Phó Trưởng phòng Phòng Kinh tế, Hạ tầng 

và Đô thị thành phố Quy Nhơn. 
3. Bà Trương Thị Bích Hoa, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ thành phố Quy 

Nhơn. 



4. Ông Ngô Hoàng Việt, Chuyên viên Văn phòng HĐND & UBND thành 
phố Quy Nhơn. 

5. Bà Huỳnh Thị Kim Khánh, Chuyên viên Văn phòng HĐND & UBND 
thành phố Quy Nhơn. 

 6. Bà Nguyễn Thị Ánh Nguyệt, Viên chức Trung tâm Văn hóa - Thông tin 

- Thể thao thành phố Quy Nhơn. 
7. Ông Nguyễn Thành Trạng, Viên chức Trung tâm Văn hóa - Thông tin - 

Thể thao thành phố Quy Nhơn. 
8. Ông Châu Hồng Tâm, Viên chức Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể 

thao thành phố Quy Nhơn. 
9. Bà Nguyễn Thị Hồng Hiếu, Công chức Văn phòng - Thống kê phường 

Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn. 
10. Ông Nguyễn Tải, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã Nhơn Lý, 

thành phố Quy Nhơn. 
11. Bà Thái Thị Mỹ Hương, Chuyên viên Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô 

thị, thành phố Quy Nhơn./. 
 

 

 

 

 

 

 


